PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE

Estado de Minas Gerais

Rua Odilon Gadbem dos Santos, 100 - Centro – Telefone/Fax: (35) 3236-1213
CEP 37.414-000 - São Bento Abade – M.G.

I - O Prefeito do Município de SÃO BENTO ABADE/MG, usando das atribuições legais, DIVULGA a relação
dos candidatos que tiveram os pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos, referente ao Concurso Público aberto
através do  Edital n°01/2025, conforme segue:

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO

*
AGENTE ADMINISTRATIVO DE CURSO
SUPERIOR

ANA CLARA RAMOS QUINTILIANO

60502
AGENTE ADMINISTRATIVO DE CURSO
SUPERIOR

EDMILSON DA SILVA

61066
AGENTE ADMINISTRATIVO DE CURSO
SUPERIOR

LEIDIANA DA COSTA RICARDO

60778
AGENTE ADMINISTRATIVO DE CURSO
SUPERIOR

PEROLA JENNIFER LEITE DA SILVA

60516
AGENTE ADMINISTRATIVO DE CURSO
SUPERIOR

TAINARA APARECIDA DE SOUZA

60939
AGENTE ADMINISTRATIVO DE CURSO
SUPERIOR

THALYS AUGUSTO XAVIER

60936 AGENTE SANITÁRIO JEAN PAULO COSTA SIQUEIRA
60748 AGENTE SANITÁRIO LUIZ GUSTAVO MIRANDA GARCIA
60959 AGENTE SANITÁRIO MIRIA CRISTINA DE OLIVEIRA
60474 ASSISTENTE SOCIAL MUNICIPAL ANA PAULA DA COSTA RICARDO
61074 ASSISTENTE SOCIAL MUNICIPAL LUANA RIBEIRO TRAVASSOS
60715 ASSISTENTE SOCIAL MUNICIPAL THAISSA MYLENA GENTIL
60565 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA GIZELI PIMENTEL DE SOUZA
60457 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BALTASAR REIS DE CARVALHO
60634 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIELA GOUVÊA MONTEIRO
60930 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DÉBORA LIRA MONTEIRO
60501 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDMILSON DA SILVA

* AUXILIAR ADMINISTRATIVO EZEQUIAS SILVA SANTANA
* AUXILIAR ADMINISTRATIVO JAQUELINE DE SOUZA FERREIRA

60470 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JAQUELINE SILVA NASCIMENTO
60985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JHESSIKA MENDONCA CARDOSO LUCARINI

* AUXILIAR ADMINISTRATIVO KÉSIA EDUARDA SANTANA
60664 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LILIAN HELENA FLO DA CRUZ
60724 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUIZ EDUARDO OLIVEIRA COSTA
60749 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUIZ GUSTAVO MIRANDA GARCIA
60923 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCILENE CONCEIÇÃO PEREIRA
60701 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MILIANE DE ALMEIDA SILVA
60945 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NAIARA APARECIDA DA CUNHA CAMARGOS
60465 AUXILIAR ADMINISTRATIVO REGIANE FÉLIX DE PAULA
60520 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RUBENS PAULO DA SILVA

* AUXILIAR ADMINISTRATIVO TAIANE DE SOUZA OLIVEIRA
60515 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TAINARA APARECIDA DE SOUZA
60938 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THALYS AUGUSTO XAVIER

* AUXILIAR DE FARMACIA ÁDALLY AMANDA DE PAULA
60750 AUXILIAR DE FARMACIA LUIZ GUSTAVO MIRANDA GARCIA
60847 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANA PAULA DA SILVA PEREIRA

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANDRIELE ROSA VILELA
60949 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DULCELENE GUILHERME ANTENOR
60878 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FABIANA DOS SANTOS FAGUNDES
60813 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GILEUZA SILVA DE OLIVEIRA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ISENÇAÕ DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE/MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE

Estado de Minas Gerais

Rua Odilon Gadbem dos Santos, 100 - Centro – Telefone/Fax: (35) 3236-1213
CEP 37.414-000 - São Bento Abade – M.G.

60906 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GIRLANE DA SILVA LOPES
60468 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JAQUELINE SILVA NASCIMENTO
60809 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JUCELIA RIBEIRO FERREIRA
60973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARCIA LUCIA COSTA
61004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MEIRIELEN DOS SANTOS MORAIS
60549 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS QUEICIELE QUELEN DA SILVA BATISTA
60832 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSANGELA MARIA DA SILVA
61021 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SAMIRA COSTA BONESIO
61060 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SANDRA DOS REIS
60573 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VANDERLEI DOS SANTOS SOUZA

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VITÓRIA DO PRADO SILVA
60960 CANTINEIRA MIRIA CRISTINA DE OLIVEIRA
61061 CANTINEIRA SANDRA DOS REIS
60990 CIRURGIÃO DENTISTA MUNICIPAL LUCAS BARONI DE SOUZA FERREIRA
60981 CIRURGIÃO DENTISTA MUNICIPAL NATÁLIA PEREIRA CARVALHO
60498 CONTADOR LETICIA SERAFIM COSTA
60972 ENFERMEIRO – PSF BEATRIZ APARECIDA DE SOUSA
60592 ENFERMEIRO – PSF DANIELLE APARECIDA CANDIDA DE SOUZA
60931 ENFERMEIRO – PSF DELSANGELA DE SOUZA ASSIS
60781 ENFERMEIRO – PSF EDLAINE FERREIRA OLIVEIRA
60612 ENFERMEIRO – PSF GABRIELLE ARAUJO PINHEIRO
60545 ENFERMEIRO – PSF GABRIELLE VALERIO DE OLIVEIRA
60933 ENFERMEIRO – PSF HIGOR JUNIOR SILVA
60593 ENFERMEIRO – RT DANIELLE APARECIDA CANDIDA DE SOUZA
60546 ENFERMEIRO – RT GABRIELLE VALERIO DE OLIVEIRA
60594 ENFERMEIRO – UBS DANIELLE APARECIDA CANDIDA DE SOUZA
60547 ENFERMEIRO – UBS GABRIELLE VALERIO DE OLIVEIRA
60779 ENFERMEIRO – UBS JENNIFER SACHA VIEIRA DE CARVALHO
60784 ENFERMEIRO – UBS WEMERSON RAFAEL ROMAO
60497 FISIOTERAPEUTA  MUNICIPAL TATIANA CORREIA BATISTA FARIA PENA
60643 MÉDICO DE PSF MARIA EDUARDA GUEDES DO CARMO

* MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA PAULA DIAS
60672 MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GEIZA APARECIDA DE OLIVEIRA
60814 MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GILEUZA SILVA DE OLIVEIRA

* MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INIELE FARIA XAVIER
* MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUANA FRANCISCA MAGALHÃES

60452 MOTORISTA GERAL MARCIEL FERREIRA DE MORAIS
60633 NUTRICIONISTA CINTIA SANTANA DA SILVA

* NUTRICIONISTA VALQUIRIA PAULA ROSA
60495 PROFESSOR DE APOIO FRANCIELLE DO CARMO FERREIRA SILVA
60905 PROFESSOR DE APOIO MARIA APARECIDA FROGERI PEREIRA

60901 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO  FÍSICA
HENRIQUE PEREIRA DE FIGUEIREDO
SIQUEIRA

* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO  FÍSICA MAIKE JUNIOR MAGALHÃES
60569 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO  FÍSICA THIAGO DE ALMEIDA CARVALHO

* PROFESSOR REGENTE ANDRIELE ROSA VILELA
60673 PROFESSOR REGENTE GEIZA APARECIDA DE OLIVEIRA

* PROFESSOR REGENTE INIELE FARIA XAVIER
* PROFESSOR REGENTE JACKELINE OLIVEIRA SOUZA

60881 PROFESSOR REGENTE JOSEANE APARECIDA SOARES SOUZA
61046 PROFESSOR REGENTE KELI PATRÍCIA DA ROCHA
61045 PROFESSOR REGENTE PRISCILA CAMILA DA ROCHA

* PROFESSOR REGENTE RAQUEL APARECIDA BATISTA SILVA GOMES
* PROFESSOR REGENTE SUÉLLEM DIVINA REZENDE

60577 PSICÓLOGO MUNICIPAL DANIELA DE FATIMA GAUDENCIO BORGES
* PSICÓLOGO MUNICIPAL HALÁF EUSÉBIO DOS REIS PEREIRA

60586 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DANIELLE DE SOUZA SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE

Estado de Minas Gerais

Rua Odilon Gadbem dos Santos, 100 - Centro – Telefone/Fax: (35) 3236-1213
CEP 37.414-000 - São Bento Abade – M.G.

60785 TÉCNICO EM ENFERMAGEM EDLAINE FERREIRA OLIVEIRA
* TÉCNICO EM ENFERMAGEM LETICIA DE ALMEIDA BENTO

60478 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARILIA ARIADNE BARRA
* TÉCNICO EM ENFERMAGEM ROZIANE FRANCISCA DO NASCIMENTO

60783 TÉCNICO EM ENFERMAGEM WEMERSON RAFAEL ROMAO
* TECNÓLOGO EM RADIOLOGIA MARCELA DA SILVA LEMES SOARES

* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado até o momento.

São Bento Abade, 07 de outubro de 2025.

Prefeito Municipal